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Version d'étape : DNOTM1 201 Master 1 Droit Notarial

oral

oral

oral

18/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

23/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

MAD211T Droit des successsions CT

MAD212T Dr ccial Procédures collectives 
CT

MAD233 Fiscalité des particuliers

MAD223 Droit international privé spéc 
sans TD

MAD240T Anglais

MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD

MAD210T Droit civil (contrats spéciaux) 
CT

MAD234 Fiscalité des mutations

GV

BI-027

TO-102

AD-006

LI-234

DR-101

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât I ex MLI

Campus 1 Bât D ex Droit

M. F. PETIT

M. J. LEPROVAUX

MME V. LEGRAND

MME E. 
JOHANSSON-
MANOURY

M. T. LAMULLE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

14h00

11h00

09h00

16h30

12h00

12h00

15h00

12h00

09h00

16h30

15

11

10

8

12

10

3h00

3h00

1h00

1h00

0h00

0h00

3h00

0h00

RATTRAPAGE SEMESTRE 2 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Galerie Vitrée

BU 2

Amphi Tocqueville

Amphi D2

LI 234

DR 101

H. FIN


