ate: 04/06/2025

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

<u>Demandeur</u>: CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 **CALENDRIER DES EPREUVES**

04/06/2025 Date: Page:

1/1

CALENDRIER: RATTRAPAGE SEMESTRE 2

Version d'étape : DNOTM1 201 Master 1 Droit Notarial

PERIODE : Session de juin

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
18/06/2025	09h00 12h00	MAD211T Droit des successsions CT	3h00	GV	Galerie Vitrée Campus 1 Galerie Vitrée	15		
19/06/2025	09h00 12h00	MAD212T Dr ccial Procédures collectives CT	3h00	BI-027	BU 2 Campus 1 Bât G ex BU Sciences	11	M. F. PETIT	
20/06/2025	14h00 15h00	MAD233 Fiscalité des particuliers	1h00	TO-102	Amphi Tocqueville Campus 1 Bât T ex Amphi Tocqueville	10	M. J. LEPROVAUX	
23/06/2025	11h00 12h00	MAD223 Droit international privé spéc sans TD	1h00	AD-006	Amphi D2 Campus 1 Bât E ex Annexe Droit	8	MME V. LEGRAND	
25/06/2025	09h00 09h00	MAD240T Anglais oral	0h00	LI-234	LI 234 Campus 1 Bât I ex MLI	12	MME E. JOHANSSON- MANOURY	
26/06/2025	16h30 16h30	MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD oral	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	10	M. T. LAMULLE	
		MAD210T Droit civil (contrats spéciaux) CT	3h00					
		MAD234 Fiscalité des mutations oral	0h00					